
 

UCHWAŁA NR 346/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021r. 
 

w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do 
składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Świebodzinie ul. Park Chopina 2. 
   
 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r.,poz. 920), art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020r.,poz. 910 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1. W komisji konkursowej na stanowisko: 
 Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie ul. Park Chopina 2, 

organ prowadzący reprezentują: 
 
1) Anna Iwachów  
2) Alojzy Jokiel 
3) Krzysztof Warcholik 

 
§2. Traci moc uchwała Nr 336/2021 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 

28 maja 2021r. w sprawie powołania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do 
składu komisji konkursowej na stanowisko Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świebodzinie ul. Park Chopina 2. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

         STAROSTA  
         Zbigniew Szumski 

 


